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Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015099 - Fitokimia 1 

: 4F 

 

 

Jadwal Kuliah R.KCB T3 Rabu  09:41- 11:20 

Dosen : - NOVIA DELITA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan 8 

 
 

2 Rabu 

13 Mar 2024 

Metabolit Tanaman 16 

 
 

3 Rabu 

20 Mar 2024 

Penelitian Bidang Fitokimia 16 

 
 

4 Rabu 

27 Mar 2024 

Ekstraksi (umum) 16 

 
 

5 Rabu 

3 Apr 2024 

Ekstraksi Konvensional 16 

 
 

6 Rabu 

17 Apr 2024 

Ekstraksi Non Konvensional/ Ekstraksi Modern 16 

 
 

7 Rabu 

24 Apr 2024 

Fraksinasi 16 

 
 

8 Rabu 

1 Mei 2024 

UTS 16 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015099 - Fitokimia 1 
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Jadwal Kuliah R.KCB T3 Rabu  09:41- 11:20 

Dosen : - NOVIA DELITA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

15 Mei 2024 

Kromatografi dan Rekistralisasi 16 

 

 

10 Rabu 

22 Mei 2024 

Kromatografi Kertas, Kromatografi Lapis  Tipis, 

Kromatotron 

16 

 

 

11 Rabu 

29 Mei 2024 

Kromatografi 2D dan Preparatif 16 

 

 

12 Rabu 

5 Jun 2024 

HPTLC 16 

 

 

13 Rabu 

12 Jun 

2024 

Kromatografi Kolom Terbuka 16 

 

 

14 Rabu 

19 Jun 

2024 

Kromatografi Kolom Tertutup 16 

 

 

15 Rabu 

26 Jun 

2024 

Tugas dan Diskusi 16 

 

 

16 Rabu 

3 Jul 2024 

UAS 16 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2.  kelas. 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas  masing-masing. 

Jakarta, 3 Juli 2024  

Dosen ybs 

 

 
 

NOVIA DELITA 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015099 - Fitokimia 1

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVIA DELITA

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 17 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015081 ARI PRATAMA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015179 AULIA CAHYANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015053 VIRGIE ATHA RAJWAA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015014 RISKA MEYLANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015054 RIKA ANDINI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015097 JASMINE AULIA DINI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015188 JUWITA RAHAYU 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fitokimia 1 

: 4F 

: NOVIA DELITA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif  

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1904015081 ARI PRATAMA 100 75 70 68 73.20 B 

2 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI 100 80 40 40 54.00 D 

3 2004015179 AULIA CAHYANI 100 80 45 50 59.50 C 

4 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA 100 80 35 50 56.50 C 

5 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI 94 80 60 58 66.60 C 

6 2104015053 VIRGIE ATHA RAJWAA 100 70 25 0 31.50 E 

7 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA 94 75 70 55 67.40 C 

8 2204015014 RISKA MEYLANTI 94 80 60 50 63.40 C 

9 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH 100 80 28 24 44.00 E 

10 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 100 75 55 54 63.10 C 

11 2204015054 RIKA ANDINI 100 75 60 56 65.40 C 

12 2204015097 JASMINE AULIA DINI 94 80 55 42 58.70 C 

13 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM 94 75 66 72 73.00 B 

14 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 98 70 70 68 72.00 B 

15 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 100 80 70 68 74.20 B 

16 2204015188 JUWITA RAHAYU 88 70 30 36 46.20 D 

Ttd 
 

            
    

NOVIA DELITA 


